РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

 Джабраиловой ул., д.36, с.Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560; тел.:

+7(87248)-2-12-42, тел./факс+7(87248)-2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru, https://www.kmr05.ru

_________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   « 04 » 02. 2019г.                                                                                № 35

                                 Об утверждении районной программы

«Обеспечение общественной безопасности, профилактики

правонарушений и противодействие преступности  на территории

Каякентского района на 2019-2021 годы».

           В целях улучшения оперативной обстановки путем оказания

комплексного воздействия на преступность, снижения общего количества

преступлений, повышения уровня доверия органам местного

самоуправления и правоохранительным органам, а также общего

улучшения оперативной обстановки путем оказания комплексного

воздействия на преступность, постановляю:

           1. Утвердить прилагаемую районную программу «Обеспечение

общественной безопасности, профилактики правонарушений

и противодействие преступности  на территории Каякентского района на

2019-2021 годы» (далее Программа).

           3. Разместить текст Программы на страницах районной газеты «Луч

справедливости» и на официальном сайте администрации района.

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Алациева Д.М.

              Глава

 муниципального района                                                      М.Н.Гаджиев

mailto:kkentrayon@e-dag.ru